



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072022-237181
CG-DL-E-07072022-237181

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 485]
No. 485]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 7, 2022/आषाढ़ 16, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 7, 2022/ASHADHA 16, 1944

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 7 जुलाई, 2022

सा.का.नि. 523(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना संख्या 08/2022-केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, दिनांक 30 जून, 2022, जिसे सा.का.नि. 496(अ) दिनांक 30 जून, 2022, के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, के भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित गया था, में, "निर्यात के लिए क्लीयर कर दिया गया हो" के स्थान पर "निर्यात के लिए क्लीयर कर दिया गया हो या विदेश जाने वाले वायुयान को ईंधन प्रदाय किया गया हो" पढ़ें।

[फा. सं. 354/15/2022—टीआरयू]

नितिश कर्नाटक, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 7th July, 2022

G.S.R. 523(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 08/2022-Central Excise, dated the 30th June, 2022, published in the Gazette of India,

Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 496(E), dated the 30th June, 2022, *for* “when such goods are cleared for exports” *read* “when such goods are cleared for exports or supplied as fuel to foreign going aircraft”.

[F. No. 354/15/2022-TRU]

NITISH KARNATAK, Under Secy.